
ANYKSCIU RAJONO SAVIVALDYBES
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

{SAKYMAS
DEL FINANSAVIMO SKYRIMO 2017 M. {GYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,

FINANSUOJAMIEMS PAGAL ANYKSCIIJ RAJONO SAVIVALDYBES STRATEGINIO
2017-2019 METU VEIKLOS PLANO 4 PROGRAMOS ,,SVEIKATOS APSAUGOS
PROGRAMA" PRIEMON^ NR. 4.1.3.03 ,,VISUOMENES SVEIKATOS PROJEKTU

VYKDYMAS"

2017 m. geguzes.Mod. Nr. l-A\i

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos [statymo 29 straipsnio 8 dalles 2 ir

5 punktais bei atsizvelgdamas [ Anykschj rajono savivaldybes projektij, [gyvendinamij pagal

Anyksciii rajono savivaldybes strateginio 2017-2019 meti^ veiklos piano 4 programos ,,Sveikatos

apsaugos programa" priemon^ Nr. 4.1.3.03 ,,Visuomenes sveikatos projektij vykdymas"

finansavimo tvarkos apraso, patvirtinto Anyksciij. rajono savivaldybes administracijos direktoriaus

2017 m. kovo 30 d. [sakymu Nr. 1-A{-290 ,,Del Anyksciij. rajono savivaldybes strateginio 2017-

2019 metij veiklos piano 4 programos ,,Sveikatos apsaugos programa " 4.1.3.03 priemones

,,Visuomenes sveikatos projektij. vykdymas" finansavimo tvarkos apraso patvirtinimo", 32 punkta^

ir Anyksciij rajono savivaldybes bendruomenes sveikatos tarybos, sudarytos Anyksciij rajono

savivaldybes tarybos 2015 m. lapkricio 26 d. sprendimu Nr. l-TS-265, 2017 m. geguzes 9 d.

posedzio protokola^Nr. l-VL-74,

s k i r i u fmansavima^ 2017 m. |gyvendinti projektus pagal Anykscili rajono savivaldybes

strateginio 2017-2019 metit veiklos piano 4 programos ,,Sveikatos apsaugos programa " priemon^

Nr. 4.1.3.03 ,,Visuomenes sveikatos projektij. vykdymas" prieda^.

Sis isakymas gali buti skundziamas Lietuvos Respublikos administracinivi bylij teisenos

[statymo nustatyta tvarka.

Administracijos dlrekt^riu^L,R\us j ^11 Audronius Galisanka



Anykscii^rajono savivaldybes
administracijos direktoriaus
2017 m. geguzesWd. [sakymo
Nr.l-AJ- Vi!| priedas

PASKIRSTYMAS PROJEKTIJ JGYVENDINIMUI
PAGAL ANYKSCIV RAJONO SAVIVALDYBES STRATEGINIO 2017-2019 METIJ

VEIKLOS PLANO 4 PROGRAMOS ,,SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA "
PRIEMON^ NR. 4.1.3.03 ,,VISUOMENES SVEIKATOS PROJEKTIJ VYKDYMAS"

Eil.
Nr.

1

Pareiskejas

2

Projekto pavadinimas

3

Skirta lesi^,
Eurais

4
Savivaldybes aplinkos apsaugos remimo specialiosios programos lesos

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
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12

13

14

15

16
17

18

Anykscixjrajono socialiniij.
paslaugi^ centras
Anykscii^ lopselis - darzelis
,,Zilvitis"
Anyksciij. slidinejimo sporto
klubas ,,Viesulas"
Debeikiij motenj veiklos centras

Anyksciq.rajono savivaldybes
visuomenes sveikatos biuras
Anyksciij socialities globos namai

Anykscii^ vaiki;. lopselis - darzelis
,,Spindulelis"
Anyksciij. vaikij lopselis - darzelis
,,Eglute"
Azuozeriij. moterij klubas
Anyksciv^ menininkii asociacija
Anykscii^ Antano Baranausko
pagrindines mokyklos
bendraomene
Anykscii^ r. Traupio pagrindine
mokykla
Labdaros fondas,,Burbiskio
bendruomenes centras"
Anyksciij. svietimo pagalbos
tarnyba
Anyksciij. raj ono diabetikij klubas
,,Ateitis"
Anyksciij. Jono Biliuno gimnazija
Anyksciij r. Viesintij pagrindine
mokykla - daugiafunkcis centras
Utenos apskrities vyriausiasis
policijos komisariatas

Zingsniai sveikos seimos link 4

Tapymas ant vandens kaip terapijos
priemone - 3
Sveikatinimo turistinis zygis (te^stinis)

Vaiku_ vasaros stovykla ,,Sveikas vaikas -
tai as 2 !
Asmenij., priklausonm nuo alkoholio
gydymas ir reabilitacija
Sveikos gyvensenos formavimas globos
namuose ir bendruomenese
Sveikas vaikas - laimingas vaikas

Taisyklinga kuno laikysena ir sveikatos
stiprinimo prevencija (t^stinis)
Renkuosi buti sveika
Judek ir kurk
Sveika siandiena - sveikesniam rytojui

Per sveika^ kunq. — { sveikq. siela^ 3

Fizinis aktyvumas ir sveika gyvensena

Socialinis emocinis ugdymas

Pazinkime save ir savo ligq.

Zvilgsnis [ save
Laiptai [ sveikata^

Anyksciij. miesto ir rajono vaikij. ir
jaunimo sveiko gyvenimo jgudzii^
formavimas ir zalingi^ jprociij. prevencija

800,00

200,00

300,00

800,00

1300,00

500,00

500,00

500,00

300,00
500,00
1200,00

500,00

300,00

500,00

400,00

200,00
530,00

1500,00



1
19

20
21
22

23
24

25

26

27

28

2
Lietuvos pensininkij sajungos
,,Bociai" Anyksciij- bendrija
Anyksciujausmij_ ratas
Azuozeriij. kaimo bendruomene
Anyksciij vaikii lopselis-darzelis
,,Ziogelis"
Asociacija ,,Kalitos kalnas"
AnyksciijTreciojo amziaus
universitetas
Anyksciij. r. Troskumj Kazio
Inciuros gimnazija
UAB ,,Anyksciq profilaktine
dezinfekcija"

Savivaldybes
Anyksciij rajono savivaldybes
administracija
Anyksciij rajono savivaldybes
administracija

1

3
Buk sveikas 21 amziuje

Renkuosi blaivq. gyvenima^
Tobulek sveikai ir [domiai gyvendamas
Kalbos sutrikimiiprevencija

Ziemos draugai
Sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo
skatinimas
Kai neskubi...

Dezinsekcija (blusv^ ir utelii^ naikinimas)
mokyklose ir socialiai remtinij. seimv|
namuose
Viso:
biudzeto lesos
Poilsio zonij. nukenksminimas nuo erkiu^
Anyksciij miesto teritorijoje
Anyksciij. rajono savivaldybes darbuotoji].,
kuriems del darbo specifikos yra rizika
uzsikrgsti .srkiniu encefalitu, skiepijimas"jiiijji^

xres^isyvfe \

400,00

650,00
300,00
120,00

200,00
500,00

400,00

500,00

13900,00

1500,00

1600,00

3100,00
17 000,00


